ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РАЙОН,

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

ШАМАРША РАЙОН,

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«___»___________2018  № ____

Шёмёршё ял.

ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «21» июня 2018 г. № 20.4

село Шемурша

В целях приведения нормативно-правовых актов Шемуршинского района в

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Шемуршинское

районное Собрание депутатов  решило:

1. Признать утратившим силу приложение № 1 «Перечень имущества,

передаваемого из муниципальной собственности Шемуршинского района Чувашской

Республики в муниципальную собственность Большебуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики», принятое решением Шемуршинского

районного Собрания депутатов от 28 апреля 2018 года № 19.3 «О передаче имущества из

муниципальной собственности Шемуршинского района в муниципальную собственность

сельских поселений Шемуршинского района».

            2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава Шемуршинского района                                                   М.Х.Хамдеев